(עציר) 5. עידן דעדוש (עציר) - הובא ע"י עו"ד אוחיון 6. שחר בן דוד (עצור בפיקוח) 7. יניב יוסף (עציר)

## החלטה (משיב 5)

### כתב-האישום והשתלשלות ההליכים

1. כנגד המשיב 5 [להלן: "המשיב"] הוגש כתב-אישום, יחד עם 6 נאשמים נוספים, המייחס לו ביצוע עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 [להלן: "חוק העונשין"], ייצור, הכנה והפקת 84.6 ק"ג קנבוס לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 [להלן: "פקודת הסמים"], החזקת כלים המשמשים להכנת סם מסוכן לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים, החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א) ו - (ג) רישא לפקודת הסמים ונהיגה בזמן פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה. למשיבים הנוספים (למעט המשיב והמשיב 6) מיוחסת, בנוסף, עבירה של הפרעה לשוטרים שנכנסו למעבדה נושא האישום לשם מעצרים.

עם העברתו של המשיב למעצר בתנאי איזוק, יהיה המשיב בפיקוח מעצרים. בנוסף, חל עליו איסור יצירת קשר עם מי מהמעורבים בכל אמצעי שהוא, ומחובתם של הערבים לוודא זאת.

17. המזכירות תעביר החלטה זו לאלתר למנהלת האיזוק ולשירות המבחן.

18. מורה על מעצרו של המשיב עד להחלטה אחרת והבאתו לבית-המשפט לדין שנקבע ליום 15.8.17.

ניתנה היום, ט"ז אב תשע"ז, 08 אוגוסט 2017, במעמד ב"כ הצדדים והמשיב 5.